
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АРМАВИРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ 

ПРИКАЗ 

«08»   июня  2022г         № 12 

Армавир 

Об установлении стоимости платных  

образовательных услуг на 2022-2023 учебный год  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

15.09.2020г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 

Положением об оказании платных образовательных услуг в Негосударственном частном 

некоммерческом образовательном учреждении высшего образования «Армавирский 

гуманитарно-социальный институт»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить годовую стоимость платных образовательных услуг на 2022-2023 учебный 

год по основным профессиональным образовательным программам высшего образования - 

Бакалавриат: 

Код 
направ- 
ления 

Наименование 

направления 
Форма 

обучения 

Стоимость обучения за учебный год (руб.) 

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс 

37.03.01 Психология заочная - - 37 400 37 400 37 400 

38.03.01 Экономика заочная 44 000 39 500 37 400 37 400 37 400 

38.03.03 
Управление 

персоналом 
заочная 44 000 39 500 37 400 37 400 37 400 

40.03.01 Юриспруденция заочная 44 000 41 600 41 600 37 400 37 400 

37.03.01 Психология очно-заочная 52 000 41 600 - - - 

38.03.01 Экономика очно-заочная 52 000 45 600 - - - 

38.03.03 Управление 

персоналом 
очно-заочная 52 000 45 600 - - - 

40.03.01 Юриспруденция очно-заочная 54 000 45 600 41 600 41 600 37 400 

37.03.01 Психология очная 90 000 86 460 86 460 90 200 90 200 

38.03.01 Экономика очная 90 000 86 460 86 460 83 000 78 000 

38.03.03 
Управление 

персоналом 
очная 90 000 86 460 86 460 83 000 78 000 

40.03.01 Юриспруденция очная 90 000 86 460 86 460 83 000 78 000 

 

Ректор НЧНОУ ВО «АГСИ»       Токарь С.П. 


		2022-06-09T11:38:47+0300
	НЧНОУ ВО "АГСИ"




